PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2012

№ 368-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от 13.11.2012 № 283-па

«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Дополнительное
образование в городе Пыть-Яхе
на 2012 – 2014 годы»
 В соответствии с постановлением администрации города от 19.07.2010 № 129 – па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в связи с изменением объема финансирования, внести в постановление администрации города от 13.11.2012 № 283-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Дополнительное образование в городе Пыть-Яхе на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить  в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

	Всего по программе

–  112528,9  тыс. рублей, в том числе:

1)  за счет средств местного бюджета

 -  112258,9 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 35525,9 тыс. рублей;

2013 год -  37515,0 тыс. рублей;

2014 год – 39218,0 тыс. рублей;

2)внебюджетные источники

 – 270,0 тыс. рублей, в том числе:

2012 год – 170,0 тыс. рублей;

2013 год -  50,0 тыс. рублей;

2014 год – 50,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 6. «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить  в редакции согласно приложению № 1.

1.3. Пункт 1.1., строку «итого по задаче 1», «ИТОГО» задачи 1. приложения 1 к ведомственной целевой программе  изложить в редакции согласно приложению № 2.
1.4. В графе 9 «Финансовые затраты на реализацию (тыс.рублей)» приложения № 3 к ведомственной целевой программе цифру «112935,0» заменить цифрой «112528,9».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                                       Р.И. Стадлер

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
 от 29.12.2012 № 368-па
6. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

Объем средств на реализацию программы осуществляется за счет средств местного бюджета, средств внебюджетных источников. Общий объём финансирования мероприятий программы составляет  тыс. рублей.

тыс. руб.
	Источники
	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Местный бюджет
	112 258,9
	35 525,9
	37 515,0
	39 218,0

	Внебюджетные источники
	270,0
	170,0
	50,0
	50,0

	Всего
	112 528,9
	35 695,9
	37 565,0
	39 268,0

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
 от 29.12.2012 № 368-па
Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

«Дополнительное образование в городе  Пыть-Ях на 2012 – 2014 годы»

	№ п/п
	Мероприятия программы
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)
	Срок выполнения

	Источник
	всего
	В том числе

	2012 год
	2013

год
	2014

год

	Задача 1. Создание развивающей образовательной среды, обеспечивающей высокое качество дополнительного образования, его доступность и

открытость для детей и их родителей.

	1.1.
	Предоставление дополнительного образования
	Всего
	112 528,9
	35 695,9
	37 565,0
	39 268,0
	2012 - 2014

	МБ
	112 258,9
	35 525,9
	37 515,0
	39 218,0

	В/Б
	270,0
	170,0
	50,0
	50,0

	Итого по задаче 1
	Всего
	112 528,9
	35 695,9
	37 565,0
	39 268,0

	МБ
	112 258,9
	35 525,9
	37 515,0
	39 218,0

	В/Б
	270,0
	170,0
	50,0
	50,0

	ИТОГО
	Всего
	112 528,9
	35 695,9
	37 565,0
	39 268,0

	МБ
	112 258,9
	35 525,9
	37 515,0
	39 218,0

	В/Б
	270,0
	170,0
	50,0
	50,0